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Merknader til høringsnotat om endringer av barnehageloven. 
 
Rett til barnehageplass 
Endringen i loven gir en rett til barnehageplass for barn og det er bra, men det skaper 
samtidlig en uforutsigbarhet i forhold til drift av barnehager. Det må derfor være 
finansieringsmuligheter for å dekke opp eventuell ledig kapasitet.  
Foreldrene selv må få bestemme hvor stor plass de vil ha, men barnehagen må stå fritt til å 
organisere oppholdstid etter kapasitet og vedtekter. For å sikre en størst mulig stabilitet i 
barnegruppen blir det viktig at foreldrene selv får prioritere barnehager og slipper lange 
avstander. Derfor mener vi at de bør få en rett til barnehageplass i nærmiljøet hvis de selv 
ønsker det. 
 
Ønsker å videreføre ordningen med ett hovedopptak og ellers ta inn barn ved ledig kapasitet i 
løpet av året.  
 
Rammefinansiering og finansiering av ikke-kommunale barnehager. 
Vi er imot å innlemme det statlige øremerkede driftstilskuddet i kommunenes 
rammefinansiering. Dette tror vi vil få negative konsekvenser for de ikke- kommunale 
barnehagene både økonomisk, og kvalitetsmessig for barna. Økonomisk likebehandling 
mellom kommunale og ikke-kommunale barnehager blir derfor et krav. Rammefinansiering 
vil gjøre det mindre forutsigbart for private aktører. Vi mener at det øremerkede 
driftstilskuddet må lovfestes, for å gi ikke-kommunale barnehager forutsigbare driftsvilkår. 
 
Det å eventuelt skulle øke foreldrebetaling utover maksgrensen er heller ikke gunstig da man 
risikerer å miste kunder til andre barnehager. Dette vil derfor være et alternativ som en vil 
strekke seg lang for å unngå og dermed vil gjerne kvaliteten på tilbudet til barna og 
personalets arbeidsforhold forringes. 
 
Når det gjelder finansieringsordning av ikke-kommunale barnehager, mener vi at kommunen 
skal sikre likeverdig økonomisk behandling uavhengig av hvem som eier barnehagen. 
Systemet må være forutsigbart og etterprøvbart.  
Det er viktig at tilskuddet sikrer det mangfoldet av barnehager som finnes i dag, og sikrer 
ikke-kommunale barnehager forutsigbare driftsvilkår. 
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